

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
Klement, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.5.2021

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 25016695
DIČ: CZ25016695

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-823 113,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-823 113,00	-172 853,73
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-995 966,73
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-823 113,00	-995 966,73
ZL21	SO03-Krčček	152 220,00	184 186,20
ZL22	SO02-Sítě na lešení	-115 894,00	-140 231,74
ZL23	SO02-Střecha	-1 255 864,00	-1 519 595,44
ZL24	SO02-Oplechování	118 256,00	143 089,76
ZL25	SO02-Okna a dveře	-97 642,00	-118 146,82
ZL26	SO02-Sanace	111 615,00	135 054,15
ZL27	SO02-VZT	51 560,00	62 387,60
ZL28	SO02-Elektro	27 616,00	33 415,36
ZL29	SO01-Elektro	25 066,00	30 329,86
ZL30	SO02-Fasáda	59 336,00	71 796,56
ZL31	SO02-Parapety	14 167,00	17 142,07
ZL32	SO02-Topení, voda	16 710,00	20 219,10
ZL33	SO02-Žebřík	69 878,00	84 552,38
ZL34	SO03- Osvětlení	-137,00	-165,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL21 - SO03 - Krček

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 220,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 220,00	21,00%	31 966,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 186,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL21 - SO03 - Krček

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 220,00

001 - Zemní práce

152 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL21 - SO03 - Krček

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 220,00

D 001

Zemní práce

152 220,00

361	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	-1,0000	406,36	-406,00
362	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	-1,0000	5 610,00	-5 610,00
363	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-0,6750	473,64	-320,00
364	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	-1,0000	1 930,00	-1 930,00
365	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	-1,0000	598,20	-598,00
366	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	-3,0000	178,18	-535,00
367	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	-3,0000	80,64	-242,00
368	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	186,0000	30,36	5 647,00
369	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,6500	1 010,00	4 697,00
370	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	5,2500	226,00	1 187,00
371	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	186,0000	16,55	3 078,00
372	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	5,8500	114,00	667,00
373	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,0000	134,55	-404,00
374	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,0000	71,73	-215,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
375	M	02650431	<i>Strom dle výběru (Prunus, Carpinus, Betula, Crataegus, Eonymus) obvod kmene 10/12, 12/14 závlahová miska z mulče bude upřesněno dle investora</i>	kus	-3,0000	830,00	-2 490,00
376	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	-3,0000	156,36	-469,00
377	M	05217118	<i>tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m</i>	m3	-0,1800	1 420,00	-256,00
394	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	-160,0000	16,36	-2 618,00
395	K	23152412	hmota nátěrová penetrační adhezni na porézní podklady	kg	-80,0000	323,00	-25 840,00
396	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-160,0000	88,00	-14 080,00
397	K	62852123	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm	m2	-176,0000	154,00	-27 104,00
404	K	764244404	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 330 mm	m	-152,1050	650,91	-99 007,00
417	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	-60,8420	98,20	-5 975,00
418	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-60,8420	55,10	-3 352,00
419	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-60,8420	140,00	-8 518,00
1	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	152,0000	155,00	23 560,00
2	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	152,0000	95,10	14 455,00
3	K	712363411	Provedení povlakové krytiny střech do 10° s mechanicky kotvenou fólií	m2	160,0000	92,30	14 768,00
4	K	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou odolností	m2	186,4800	417,00	77 762,00
5	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	160,0000	37,80	6 048,00
6	K	2615261180	Geotextilie FILTEK 600 g/m2, šíře 2 m	m2	184,8000	60,01	11 090,00
7	K	14052021.R	Oplechování rš. 330 mm - Viplanyl	m	152,0000	554,00	84 208,00
8	K	140520211.R	Oplechování rš 250 mm - Viplanyl	m	152,0000	426,00	64 752,00
9	K	K068	příplatek za pracnost viplanyl + opracování detailů okolo rámu OK Kce	ks	70,0000	250,00	17 500,00
420	K	K079	příprava materiálu - 2x zámečnik	hod	4,0000	473,00	1 892,00
421	K	K080	oprava profilů, výšková úprava pole - 2x zámečnik, 3x á 6 hod	hod	36,0000	473,00	17 028,00
422	K	K081	doprava	kpl	1,0000	3 850,00	3 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL22 - SO02-Sítě na lešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-115 894,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-115 894,00	21,00%	-24 337,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-140 231,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL22 - SO02-Sítě na lešení

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-115 894,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

-115 894,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL22 - SO02-Sítě na lešení

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-115 894,00

D 009

Ostatní konstrukce a práce

-115 894,00

244	K	944411111	Montáž záchytné sítě třídy A	m2	-612,0000	76,91	-47 069,00
245	K	944411211	Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití	m2	-36 720,0000	1,84	-67 565,00
246	K	944411811	Demontáž záchytné sítě typu A	m2	-612,0000	51,36	-31 432,00
1	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	612,0000	16,90	10 343,00
2	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	36 720,0000	0,35	12 852,00
3	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	612,0000	11,40	6 977,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL23 - SO02-Střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 255 864,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 255 864,00	21,00%	-263 731,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 519 595,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL23 - SO02-Střecha

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 255 864,00

006 - Úpravy povrchu	-183 841,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	-297 687,00
099 - Přesun hmot HSV	-360 981,00
712 - Povlakové krytiny	-246 046,00
713 - Izolace tepelné	-259 137,00
721 - Vnitřní kanalizace	2 678,00
762 - Konstrukce tesařské	19 862,00
PSV - Práce a dodávky PSV	69 288,00
767 - Konstrukce zámečnické	69 288,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL23 - SO02-Střecha

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 255 864,00

D		006	Úpravy povrchu					-183 841,00
224	K	632457103	Potěr cementový hlazený dřevěným hladítkem tl 20 mm ploch rovinných pl nad 30 m2 silikátová spádová vrstva	m2	-688,8000	200,00	-137 760,00	
225	K	632457105	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem	m2	-1 377,6000	33,45	-46 081,00	
D		009	Ostatní konstrukce a práce					-297 687,00
228	K	963011513	Bourání stropů z tvárníc pálených do ŽB nosníků v do 300 mm	m2	-688,8000	290,00	-199 752,00	
229	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	-27,5520	3 554,55	-97 935,00	
D		099	Přesun hmot HSV					-360 981,00
248	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-283,5000	215,45	-61 080,00	
249	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2 835,0000	9,36	-26 536,00	
250	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-283,5000	1 036,36	-293 808,00	
251	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	-56,8000	84,00	-4 771,00	
1	K	943221212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití	m3	12 240,0000	2,06	25 214,00	
D		712	Povlakové krytiny					-246 046,00
252	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	-719,4000	18,36	-13 208,00	
253	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	-719,4000	1,93	-1 388,00	
254	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	-841,8000	16,36	-13 772,00	
255	M	23152412	hmota nátěrová penetrační adhezni na porézni podklad	kg	-420,9000	98,00	-41 248,00	
260	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP parozábrana	m2	-841,8000	11,36	-9 563,00	
261	M	28343124	rohož separační tl 6mm	m2	-925,9800	220,00	-203 716,00	
284	K	712911911	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena nátěr asf suspenzí	kus	2,0000	133,64	267,00	
19	K	712941963	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	15,0000	149,00	2 235,00	
262	K	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji	m	-21,6000	302,73	-6 539,00	
285	M	11163346	gumoasfalt těsnící	t	0,0040	25 300,00	101,00	
2	K	712742559	Provedení povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavením NAIP š 1000 mm	m	146,0000	62,10	9 067,00	
3	M	62852012	pás asfaltový natavitelný modifikovaný tl 3,5mm	m2	160,6000	104,00	16 702,00	
4	M	62852257	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,5 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnny posyp - kombinování vložka - příplatek	m2	925,9800	16,50	15 279,00	
5	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,3060	858,20	-263,00	
D		713	Izolace tepelné					-259 137,00
266	K	713140841	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-688,8000	22,55	-15 532,00	
267	K	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	-688,8000	186,36	-128 365,00	
268	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	-841,4000	99,10	-83 383,00	
269	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	-925,5400	128,00	-118 469,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	63151500	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm- příplatek za tuhou vrchní desku	m2	925,5400	20,00	18 511,00
7	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	925,5400	62,10	57 476,00
8	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	11,8900	893,64	10 625,00

D 721 Vnitřní kanalizace 2 678,00

282	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,0000	132,73	133,00
283	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 110 s asfaltovou manžetou	kus	1,0000	2 545,45	2 545,00

D 762 Konstrukce tesařské 19 862,00

287	K	1.01.01	Vyrovnání podkladu betonem + dlaždice 50x50 cm	ks	12,0000	1 000,00	12 000,00
288	K	1.01.02	Ddbourání starých komínových těles	ks	2,0000	540,00	1 080,00
289	K	1.01.03	Kastlíky okolo trubek VZT	ks	3,0000	594,00	1 782,00
286	K	762421016	Vyrovnání atiky vodovzdornou překližkou tl. 21mm	m2	13,5800	368,18	5 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 69 288,00

D 767 Konstrukce zámečnické 69 288,00

9	K	721233214.R00	Úprava (nastavení vtoků) - vč. ostatních úprav ve střeše - nové vtoky jsou součástí původního rozpočtu	soubor	5,0000	4 290,00	21 450,00
10	K	751122.R00	Úprava (nastavení prostupů VZT) - vč. ostatních úprav ve střeše	soubor	13,0000	1 370,00	17 810,00
11	K	765115.R00	Úprava (nastavení odvětrání) - vč. ostatních úprav ve střeše	soubor	2,0000	560,00	1 120,00
12	K	xxxx	Vytvoření spádu na atice XPS klín vč. vyrovnání	m	146,0000	198,00	28 908,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL24 - SO02-Oplechování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 256,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 256,00	21,00%	24 833,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 089,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL24 - SO02-Oplechování

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 256,00

PSV - Práce a dodávky PSV

118 256,00

764 - Konstrukce klempířské

118 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt: **ZL24 - SO02-Oplechování**

Místo: Statutární město Mladá Boleslav
Zadavatel: Klement, a.s.

Datum: 31.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 256,00

D PSV Práce a dodávky PSV 118 256,00

D 764 Konstrukce klempířské 118 256,00

294	K	764244408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu kotvené rš 750 mm	m	-67,2800	1 190,91	-80 124,00
295	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	-60,3000	545,45	-32 891,00
296	K	764346425	Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého plechu na krytině skládané D do 300 mm bude upřesněno při realizaci	kus	-4,0000	2 363,64	-9 455,00
297	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,4825	1 663,64	803,00
1	K	764224408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	79,5000	970,00	77 115,00
2	K	764226405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	44,1000	433,00	19 095,00
3	K	764326425	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 300 mm	kus	13,0000	1 960,00	25 480,00
4	K	M022	Podkladní plech pro oplechování - rš 150 mm	m	299,0000	112,00	33 488,00
5	K	764224409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	70,0000	1 040,00	72 800,00
6	K	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	16,2000	511,00	8 278,00
7	K	7642264R00	Oplechování rovné okapové hrany z PrefAL plechu RAL 7038 plechu rš 150 mm - okapnice šambrán	m	20,5000	178,86	3 667,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL25 - SO02-Okna a dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-97 642,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-97 642,00	21,00%	-20 504,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-118 146,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL25 - SO02-Okna a dveře

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-97 642,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

-1 537,00

766 - Konstrukce truhlářské

-96 105,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL25 - SO02-Okna a dveře

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-97 642,00

D 009

Ostatní konstrukce a práce

-1 537,00

236	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2	m2	-1,7700	190,00	-336,00
238	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	-4,8000	103,64	-497,00
239	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl přes 4 m2	m2	-8,0000	88,00	-704,00

D 766

Konstrukce truhlářské

-96 105,00

300	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	-1,0000	2 672,73	-2 673,00
301	M	61144163*	Dveře (D9) plast. vchodové 1kř. prosklené otevíravé 90x240 cm, plastová zárubeň, Ud=1,2W/m2K bez prahu, izolační dvojsklo čiré bezpečnostní, součástí je rozšiřovací profil 50+30mm, zámek bezpečnostní, atyp.	kus	-1,0000	18 533,00	-18 533,00
312	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	-23,3700	598,20	-13 980,00
313	M	61143972*	Okno (O7) plastové 3kř. (2kř. otev/sklápěcí+1kř.otev) 300x160cm, 6komorové-bílé tepelně izol trojsklo čiré, Uw = 0,9W/m2K, součástí je rozšiřovací profil 50+30mm	kus	-4,0000	13 644,00	-54 576,00
318	M	61143744*	Okno (O12) plastové 1kř. otev/sklápěcí 150x160cm, 6komorové-bílé tepelně izol trojsklo čiré, Uw = 0,9W/m2K, součástí je rozšiřovací profil 50+30mm	kus	-1,0000	5 344,00	-5 344,00
319	M	61143724*	Okno (O13) plastové 1kř. otev/sklápěcí 60x160cm, 6komorové-bílé tepelně izol trojsklo čiré, Uw = 0,9W/m2K, součástí je rozšiřovací profil 50+30mm	kus	-1,0000	3 627,00	-3 627,00
321	M	61143728*	Okno (O15) plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90x90 cm, šestikomorové, bílé tepelně izol trojsklo čiré, Uw = 0,9W/m2K, součástí je rozšiřovací profil 50+30mm	kus	-1,0000	3 312,00	-3 312,00
306	M	61144154.2	Dveře plastové (D11) plastové 2kř.otevíravé 180x210 cm, plastová zárubeň, Ud=1,2W/m2K bez prahu, zámek bezpečnostní	kus	-1,0000	28 188,00	-28 188,00
310	M	61144154.1.1	Dveře plastové (D7) plastové 2kř.otevíravé 180x200 cm, plastová zárubeň, Ud=1,2W/m2K bez prahu, klika uvnitř, koule venku, zámek bezpečnostní	kus	1,0000	27 828,00	27 828,00
311	M	61143983.1	Nadsvětlík k D7, 200x60cm - izolační dvojsklo	kus	1,0000	3 000,00	3 000,00
1	M	M029	Dveře D10 - byt školníka - změna/doplnění prosklení	kus	1,0000	3 300,00	3 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL26 - SO02-Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 615,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 615,00	21,00%	23 439,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 054,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL26 - SO02-Sanace

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 615,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

25 214,00

099 - Přesun hmot HSV

86 401,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL26 - SO02-Sanace

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 615,00

D 009

Ostatní konstrukce a práce

25 214,00

242	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	12 240,0000	2,06	25 214,00
-----	---	-----------	---	----	-------------	------	-----------

D 099

Přesun hmot HSV

86 401,00

248	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,0470	215,45	1 087,00
249	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,4700	9,36	472,00
250	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,0470	1 036,36	5 231,00
251	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	1,2770	84,00	107,00
252	K	978021191.R	Otlučení (osekání) omítek tl. 8cm	m2	26,2000	236,52	6 197,00
253	K	962031132.R	Osekání cihel tl. 8cm, ze sloupů a průvlaků	m2	7,7500	105,95	821,00
254	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva	m3	1,0000	2 775,60	2 776,00
255	K	985223110.R	Přezdivání cihelného zdiva tl. do 0,3 m	m2	3,0000	2 041,20	6 124,00
256	K	313231115.R	Spojovací můstek, lepení plných cihel + zdění na ŽB sloup + vazba do zasekaných kapes	m2	3,5000	1 393,20	4 876,00
257	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá stěn nanášená ručně	m2	21,7000	300,24	6 515,00
258	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce stěn za každých dalších 10 mm tloušťky ručně (celk. tl. 8 - 10 cm)	m2	173,6000	74,30	12 898,00
259	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	35,0000	1 122,77	39 297,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL27 - SO02-VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 560,00	21,00%	10 827,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 387,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL27 - SO02-VZT

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 560,00

OST - Ostatní

51 560,00

O01 - Ostatní

51 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL27 - SO02-VZT

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 560,00

D OST

Ostatní

51 560,00

D O01

Ostatní

51 560,00

1	K	P01	Průchody izolací, hranaté potrubí	ks	7,0000	412,00	2 884,00
2	K	P02	Přecody na kruhové potrubí	ks	7,0000	553,00	3 871,00
3	K	P03	Protidešťová žaluzie 500x400 mm, pozink.	ks	1,0000	1 170,00	1 170,00
4	K	P04	Koleno symetrické 90°	ks	1,0000	540,00	540,00
5	K	P05	Hlavice střešní, pr. 160, pozink.	ks	3,0000	1 420,00	4 260,00
6	K	P06	Hlavice střešní, pr. 250, pozink.	ks	1,0000	2 450,00	2 450,00
7	K	P07	Hlavice střešní, pr. 400, pozink.	ks	1,0000	2 695,00	2 695,00
8	K	P08	Ventilátor střešní TH 315 2000 m3/hod.	ks	1,0000	22 550,00	22 550,00
9	K	P09	Montáž	hod	20,0000	290,00	5 800,00
10	K	P10	Montážní a spojovací materiál	kg	50,0000	60,00	3 000,00
11	K	P11	Doprava	km	260,0000	9,00	2 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL28 - SO02-Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 616,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 616,00	21,00%	5 799,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 415,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL28 - SO02-Elektro

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 616,00

OST - Ostatní

27 616,00

1.1 - Hromosvod

8 086,00

2 - Svítidlo vč. montáže nad zadní vchod

2 918,00

3.1 - Zvonek

2 488,00

4 - Úprava osvětlení

14 124,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL28 - SO02-Elektro

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 616,00

D		OST	Ostatní					27 616,00
D		1.1	Hromosvod					8 086,00
1	K	10.343.768.1	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 s izolací	m	15,0000	216,44	3 247,00	
2	K	P01.1	Zemnicí tyč ZT 1,0t FeZn (ocel/zinek) T-profil se svorkou délka 1.0m Tremis V460	ks	4,0000	177,10	708,00	
3	K	P02.1	Montáž zemnicí tyče	ks	4,0000	165,00	660,00	
4	K	P03.1	Ošetření spojů proti korozi	kpl	4,0000	37,40	150,00	
5	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	2,0000	98,90	198,00	
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,0000	892,10	1 784,00	
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,0000	242,55	485,00	
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,0000	115,50	231,00	
9	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	10,0000	62,26	623,00	
D		2	Svítilno vč. montáže nad zadní vchod					2 918,00
10	M	P04.1	LED nástěnné kruhové svítidlo IP54 14W 1000LM NW PIR	ks	1,0000	829,40	829,00	
32	K	P02.2	Montáž svítidla	ks	1,0000	324,50	325,00	
11	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	2,0000	14,60	29,00	
12	K	741122015	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 1,5 až 6 mm2 uložený volně	m	2,0000	27,73	55,00	
13	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,0000	420,00	1 680,00	
D		3.1	Zvonek					2 488,00
14	K	P06.1	Krabice do zateplení Kopos KEZ_KB	ks	1,0000	404,80	405,00	
15	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	4,0000	14,60	58,00	
16	K	741122015	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 1,5 až 6 mm2 uložený volně	m	4,0000	27,73	111,00	
17	K	P08.1	Ovládač prepínací IP 44, zapuštěný, bezšroubové svorky	ks	1,0000	207,90	208,00	
18	K	P09.1	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B bílá Tango ABB	ks	1,0000	26,40	26,00	
19	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,0000	420,00	1 680,00	
D		4	Úprava osvětlení					14 124,00
20	K	P10.1	Krabice lištová Kopos LK 80X28 T_HB bílá	ks	3,0000	27,50	83,00	
21	K	P11.1	Víčko krabice Kopos VLK 80/T_HB bílá	ks	1,0000	19,80	20,00	
22	K	P12	Přístroj prepínáče střídavého, řazení 6, 6So 3559-A06345 ABB	ks	2,0000	117,70	235,00	
23	K	P13	Kryt vypínače 3558A-A651 B bílá Tango ABB	ks	2,0000	42,35	85,00	
24	K	P14	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B bílá Tango ABB	ks	3,0000	26,76	80,00	
25	K	P15	lišta elektroinstalační hranatá 40 x 20	m	12,0000	36,58	439,00	
26	M	10.930.418	Sví. LED BRSB 6x12 4000K pr.375mm čidlo	ks	2,0000	2 344,68	4 689,00	
31	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	2,0000	298,20	596,00	
27	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	20,0000	14,60	292,00	
28	K	741122015	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 1,5 až 6 mm2 uložený volně	m	20,0000	27,73	555,00	
29	K	P18	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,0000	330,00	330,00	
30	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,0000	420,00	6 720,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL29 - SO01-Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 066,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 066,00	21,00%	5 263,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 329,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL29 - SO01-Elektro

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 066,00

OST - Ostatní

25 066,00

01.1 - Dodávka svítidel vč. montáže nad boční vchody

4 177,00

02 - Doplnění uzemnění

5 867,00

03 - Doplnění hromosvodu

15 022,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL29 - SO01-Elektro

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 066,00

D OST

Ostatní

25 066,00

D 01.1

Dodávka svítidel vč. montáže nad boční vchody

4 177,00

1	K	P04.1	LED nástěnné kruhové svítidlo IP54 14W 1000LM NW PIR	ks	2,0000	829,40	1 659,00
2	K	P02.2	Montáž svítidla	ks	2,0000	324,50	649,00
3	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	16,0000	14,60	234,00
4	K	741122015	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 1,5 až 6 mm2 uložený volně	m	16,0000	27,73	444,00
5	M	34571004	Lišta elektroinstalační hranatá 20x20	m	10,0000	24,80	248,00
6	K	741110511.1	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,0000	61,30	613,00
7	K	P07.2	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,0000	330,00	330,00

D 02

Doplnění uzemnění

5 867,00

8	M	P08.2	Svorka páska-drát FeZn (ocel/zinek)	ks	20,0000	16,72	334,00
9	K	P09.2	Montáž svorek uzemnění	ks	20,0000	49,50	990,00
10	M	P01.1	Zemnicí tyč ZT 1,0t FeZn (ocel/zinek) T-profil se svorkou délka 1,0m Tremis V460	ks	10,0000	177,10	1 771,00
11	K	P02.1	Montáž zemnicí tyče	ks	10,0000	165,00	1 650,00
12	K	P03.1	Ošetření spojů proti korozi	kpl	30,0000	37,40	1 122,00

D 03

Doplnění hromosvodu

15 022,00

13	K	P13.1	SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ 1b Al	ks	1,0000	48,40	48,00
14	K	P16.1	Jímací tyč s rovným koncem JR 1,5 AlMgSi (hliník) délka 1,5m	ks	1,0000	223,30	223,00
15	K	P17.1	Svorka uzemnění nerez univerzální	ks	55,0000	98,38	5 411,00
16	K	P18.1	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	57,0000	149,96	8 548,00
17	K	P19	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	ks	1,0000	792,00	792,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL30 - SO02-Fasáda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 336,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 336,00	21,00%	12 460,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 796,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL30 - SO02-Fasáda

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 336,00

OST - Ostatní

59 336,00

O01 - Ostatní

59 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL30 - SO02-Fasáda

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 336,00

D OST

Ostatní

59 336,00

D O01

Ostatní

59 336,00

1	M	M030	lišta na základací profil	m	136,0000	45,50	6 188,00
2	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	142,8000	53,99	7 710,00
3	M	M031	Šambrány XPS tl. 50 mm	m2	20,0000	167,00	3 340,00
4	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	20,0000	500,00	10 000,00
5	M	59051486	Roh s tkaninou	m	63,2500	19,60	1 240,00
6	K	622143003	Montáž plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	57,5000	30,00	1 725,00
7	M	59051510	Profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2.0 m	m	22,5500	35,00	789,00
8	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	20,5000	53,99	1 107,00
9	M	K046.1	Profil napojení oplechování	m	22,5500	150,70	3 398,00
10	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	20,5000	53,99	1 107,00
11	K	K049.1	Příplatky za pracnost při provádění fasády	kpl	1,0000	10 800,00	10 800,00
12	K	K050.1	Příplatky za barevnost fasády	m2	32,5000	270,00	8 775,00
13	K	K076	větrací mřížka vnitřní, samotíž lamely	ks	1,0000	1 386,00	1 386,00
14	K	K077	revizní dvířka - telecom + lakování	ks	1,0000	935,00	935,00
15	K	K078	větrací mřížka s pevnými lamelami 100-150 x 200-250 mm	ks	2,0000	418,00	836,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL31 - SO02-Parapety

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 167,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 167,00	21,00%	2 975,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 142,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL31 - SO02-Parapety

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 167,00

OST - Ostatní

14 167,00

O01 - Ostatní

14 167,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL31 - SO02-Parapety

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 167,00

D OST Ostatní

14 167,00

D O01 Ostatní

14 167,00

324	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-11,0000	122,73	-1 350,00
325	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-2,0000	223,64	-447,00
326	M	61144402	parapet plastový vnitřní š. 150mm - samozhášivý s nosem 40mm - bílý	m	-13,2000	514,00	-6 785,00
4	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	18,0000	195,00	3 510,00
5	M	M059	parapet plast bílý, š. do 300 mm, 18 ks	m	19,8000	399,33	7 907,00
6	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,6 m	kus	6,0000	302,00	1 812,00
7	M	M061	parapet plast bílý, š. do 300 mm, 38 ks	m	16,6500	571,78	9 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL32 - SO02-Topení, voda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 710,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 710,00	21,00%	3 509,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 219,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt: **ZL32 - SO02-Topení, voda**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: Klement, a.s.

Datum: 31.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 710,00

OST - Ostatní

16 710,00

O01 - Ostatní

16 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL32 - SO02-Topení, voda

Místo:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 710,00

D OST Ostatní

16 710,00

D O01 Ostatní

16 710,00

1	M	734221680	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem	soubor	-17,0000	1 090,91	-18 545,00
2	K	K055	nezámrzný ventil Kemper	ks	1,0000	3 240,00	3 240,00
3	K	K056	prodloužení ventilu	ks	1,0000	1 350,00	1 350,00
4	K	K057	potrubí pozink 1/2"	kpl	1,0000	756,00	756,00
5	K	K058	montáž	kpl	1,0000	3 888,00	3 888,00
6	K	K059	rež.nákl.	kpl	1,0000	1 944,00	1 944,00
7	K	02.R00	term.hlavice R470	ks	17,0000	234,00	3 978,00
8	K	K061	term.ventil jednoregulační R401 roh.3/8"	ks	6,0000	254,88	1 529,00
9	K	K062	term.ventil jednoregulační R401 roh.1/2"	ks	1,0000	266,76	267,00
10	K	K063	term.ventil jednoregulační R402 př. 1/2"	ks	5,0000	300,24	1 501,00
11	K	K064	term.ventil jednoregulační R402 přímý 3/8"	ks	3,0000	281,88	846,00
12	K	K065	Vypuštění-zpětné napuštění,odvzdušnění	kpl	1,0000	5 940,00	5 940,00
13	K	K066	výměna rad ventilů	ks	15,0000	271,70	4 076,00
14	K	K067	rež.náklady	kpl	1,0000	5 940,00	5 940,00